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KALENDER JANUARI/FEBRUARI

28 augustus 's Middags vrij-Stéppelhaene
29 qugustus Hele dag vrij-5tdppelhaene
&6 september Oud Papier

10 september Kijkmiddag cuders

15 september Week van de informatie-

avonden
17 september Fietslichtcontrole gr 5-8
22 september PINC week

24 september
24 september

25 september

PINC speldag
Kinderpostzegels

Verkiezing leerlingenraad

EEN NIEUW SCHOOLJAAR EN KIJKMIDDAG

We zijn goced van start gegaan! Wat fijn om
iedereen weer te ontmoeten, de
vakantieverhalen te kunnen delen en fijn
samen te werken en te spelen. U heeft
misschien al verhalen van uw zoon of dochter
gehoord over o.a. de [nieuwe] leerkracht en de
leeromgeving. Als ouder kunt u samen met uw
kind een kijkje nemen in de groep en kennis
maken met de leerkracht(en)] op
woensdagmiddag 10 september van
12.30-13.15 uur. Aansluitend aan de
greepsbezoeken bent u van harte welkom cp
het plein van het Eibernest om daar met een
kopje koffie of thee en iets lekkers na te
praten. Dit doen wij in samenwerking met
KOOS. Ook zij openen de deuren die middag.

KINDERPOSTZEGELS

Het thema van dit jaar is Eenzaamheid bij
kinderen. Vanaf woensdag 24 september tot en
met woensdag 1 oktober gaan de kinderen uit
greep 7 en 8 van ruim 5.500 basisschelen op
pad om kinderpostzegels en kaarten te
verkopen. Qok de leerlingen van onze school
[groep 7 en 8) doen mee met de
Kinderpostzegelactie. Woensdaqg 24
september mogen de leerlingen van deze
greepen om 12.30 uur starten met de verkoop
van kaarten en pestzegels.

PESTPROJIECT "PINC’ [Pesten Is Niet Cool]

In de week van 22 t/m 26 september wordt er in

alle groepen volop aandacht besteed aan het
thema ‘Pesten’. In deze week worden er in alle
greepen de specifieke afspraken gemaakt over
hoe je met elkaar cmgaat en welke normen en
waarden er op schocl [en daar buiten] gelden.
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Woensdag 24 september vindt de speldag
plaatst voor alle groepen. Tijdens de speldaqg
gaan de leerlingen van greoep 1 t/m 8 allerlei
spelactiviteiten doen in en rondem de schocl. De
leerlingen van groep 8 zijn de leiders deze
ochtend en hebben in hun groepje leerlingen van
greep 1 t/m 7 ender hun hoede. Saumen gaan ze
alle spelletjes met elkaar spelen.

Bij de begeleiding van de spelletjes hebben wij
uw hulp ncdig. Wilt en kunt u ons deze ochtend
helpen [van 09.00 uur tot ongeveer 12.00 uur),
dan kunt u zich aanmelden via Parro. Alvast onze
hartelijke dank!

EXECUTIEVE FUNCTIES

Gedurende 4 weken staat er een executisve
functie centraal. Deze en komende weken staat
het anker centraal.

Taakinitiatie: Gooi je anker uit!

[% Wat is Inhibitie?
r[ Inhibitie kan gezien worden als cen anker, waarbij bet anker Symhccl staat voar

de rem op het gedrag.
X

De volgende spelletjes kunt u thuis ook inzetten om de kinderen de kans te geven am te oefenen
met de inibitie:
- Eerste boomgaard (van 2 tot 6 jaar)

Hulpzin voor het kind: Gooi je anker uit!

- Halli galli junicr editie {vanaf 4 jaar)
- Twister [vanaf 4 jaar)

- Domino bouwset {vanaf 4 jaar)

- Halli galli (vanaf & jaar)

= Vlatte geesten (vanaf 6 jaar)

= SET (vanaf 6 [aar]

- Betrap en gesnapt {vanaf & jaar)

- Warkentje wassen(vanaf & jaar]

= Speed cups (vanaf 6 |aar]

- Ubongo (vanaf & jaar)

= Kakkerlakken szlade (vanaf 6 |aar)
= Pllaten zander vrees (vanaf 6 jaar)

Voor meer informatie kunt u de speciale
nieuwsbrief over Executieve Functies nog eens
nalezen. Hierin staan ook bijpassende spelletjes.
Klik hier voor deze nieuwsbrief over executieve
functies.
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https://www.devogelaar.nl/syndeo_data/media/info2024-2025/Bijlage-Informatievooroudersexecutievefuncties.pdf
https://www.devogelaar.nl/syndeo_data/media/info2024-2025/Bijlage-Informatievooroudersexecutievefuncties.pdf

DATA INFORMATIEAVONDEN en EMAILADRESSEN
In de week van 15 september vinden de informatieavonden plaats. Hierbij het overzicht van
wanneer de informatieavonden plaats vinden. We starten om 19.30 uur. Tevens vindt u hier de
mailadressen van de leerkrachten. De nieuwe collega’s stellen zich in de bijlage aan u voor.

Algemeen - obsdevogelaar@stichtingdemare.nl {info@devogelaar.nl
mailadres wordt inactief]
Groep Leerkracht Mailadres
1 - Jennita Wessels - j.middelesch@stichtingdemare.nl
la - Ingeborg Jansen - iwvanolst@stichtingdemare.nl

- Jelly Lodder-van Dellen - j.vandellen@stichtingdemare.nl
1b - Lisa Lode-Heetkamp - Lheetkamp@stichtingdemare.nl

[zwangerschapsverlof
t/m kerst]

- Fien Neijland - f.neijland@stichtingdemare.nl
2a - Wilma Gorter - w.gorter@stichtingdemare.nl
2b - Bianca Linthorst - b.linthorst@stichtingdemare.nl

- Miranda van Santen - m.vansanten@stichtingdemare.nl
3a - Clenda Smit - c.smit@stichtingdemare.nl

- Merel van Heun m.peeters@stichtingdemare.nl
3b - Alice Tutert - atutert@stichtingdemare.nl

- Merel van Heun - m.peeters@stichtingdemare.nl
4a - Michelle Gorselink - m.gorselink@stichtingdemare.nl
4b - 8em Schrijver - s.schrijver@stichtingdemare.nl
Ba - Anouk Temmink - atemmink@stichtingdemare.nl
Eb - Sharon Bluemink - s.bluemink@stichtingdemare.nl

- Dirk Koldewijn - d.keldewijn@stichtingdemare.nl
ba - Joyce Stegeman - j.stegeman@stichtingdemare.nl
éb - 8ven Kruiper - s.kruiper@stichtingdemare.nl

- Christy van Breen
{Linet Slinkman -

zwangerschaps-
vervanging t/m feb 26)
7a - Sander van Gurp -
7b - Ramona Doornberg -
- Dirk Koldewijn -
8a - Thomas Bril -
8b - Rob van der Wielen -

- Christy van Breen -
{Linet Slinkman -
zwangerschapsvervanging
t/m feb 246]}

Flexklas/RT/OA

Intern begeleider

Adjunct directeur
Directeur
Conciérges

Vakleerkracht gym
Muziekleerkracht

Liane van Eunen

Tineke Huizinga
Pepijn Kok
Lindsay Voorhorst
Karen Geerts

Miranda van Santen

Marieke ter Haar

Sjclande van Mullem

Helma Lindeboom

c.vanbreen@stichtingdemare.nl
Lslinkman@stichtingdemare.nl

s.vangurp@stichtingdemare.nl
r.docrnberg@stichtingdemare.nl
d.kcldewijn@stichtingdemare.nl
t.bril@stichtingdemare.nl

rivanderwielen@stichtingdemare.nl

c.vanbreen@stichtingdemare.nl
Lslinkman@stichtingdemare.nl

Informatieavond
Dc 18/9
Dc 18/9

Do 18/9

Di16/9
Di 16/9

Wo 17/9
Wo 17/9
Di 16/9

Do 18/9
Ma 15/9
Ma 15/9

Di 16/9
Di 16/9

Do 18/9
Do 18/9

Ma 15/9
Ma 15/9

- lkesting@stichtingdemare.nl
Jelly Lodder-van Dellen - j.vandellen@stichtingdemare.nl
- t.steenwijk@stichtingdemare.nl

- p.kok@stichtingdemare.nl
- k.geerts@stichtingdemare.nl

- lvoorhorst@stichtingdemare.nl

- m.terhaar@stichtingdemare.nl

- m.vansanten@stichtingdemare.nl "

Willemijn van Heerde

Henk VYalk
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